2. Bank działa na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej oraz za granicą.---------- 

§ 4 

Czas trwania Banku jest nieograniczony.-------------------------------------------- 

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 5 

1. Kapitał zakładowy Banku wynosi 1.023.607.600,00 zł (słownie: jeden 

miliard dwadzieścia trzy miliony sześćset siedem tysięcy sześćset 

złotych)  i dzieli się na 10.236.076 (słownie: dziesięć milionów dwieście 

trzydzieści sześć tysięcy siedemdziesiąt sześć) akcji imiennych  

o wartości nominalnej 100 zł (słownie: sto złotych) każda, z czego: ------  

a) 23.760 akcji założycielskich I emisji, serii A, uprzywilejowanych co do 

głosu w ten sposób, że każda akcja daje prawo 5 głosów na Walnym 

Zgromadzeniu, --------------------------------------------------------------------

[...]

--------------------------------------------------------------------  

6) udzielanie zgody na dokonywanie czynności prawnych, mających na celu 

zabezpieczenie wierzytelności osób trzecich, wykraczających poza przedmiot 

działalności Banku, których wartość przekracza równowartość w złotych 

polskich 1.500.000,00 (słownie: jeden milion pięćset tysięcy) EUR; -------------  

7) udzielenie zgody na nabycie, zbycie lub obciążenie przez Bank środka 

trwałego, w tym nieruchomości, których wartość przekracza równowartość  

w złotych polskich 5.000.000,00 (słownie: pięć milionów) EUR, z tym 

zastrzeżeniem, iż zgoda Rady Nadzorczej nie jest wymagana w przypadku, gdy